

**PROTOKÓŁ NR 32/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego**  
**w dniu 17 grudnia 2024 r.**  
**Starostwo Powiatowe w Raciborzu**  
**Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz**

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ze względu na nieobecność Starosty Grzegorza Swobody, mając na uwadze § 66 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego, posiedzeniu przewodniczyła Wicestarosta Ewa Lewandowska. Przewodnicząca posiedzenia stwierdziła, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 08.30, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zaproponowała, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawała pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

W dalszej kolejności Wicestarosta Ewa Lewandowska wniosła o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych i upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Raciborzu,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych,
- 3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024,
- 4) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji z posiedzenia w dniu 16 grudnia 2024 r,
- 5) opinie przyjęte na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, Komisji

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji w dniu 16 grudnia 2024 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ww. materiał dodatkowy zostanie omówiony stosownie w pkt 5 protokołu.

Wicestarosta Ewa Lewandowska wyznaczyła Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

## **TEMATYKA POSIEDZENIA:**

1. Przyjęcie Protokołu Nr 31/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 10 grudnia 2024 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Materiały dodatkowe.

Wicestarosta Ewa Lewandowska poinformowała, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 30 grudnia 2024 r. o godz. 12.00.

### **Ad. 1**

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 31/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 10 grudnia 2024 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosem wstrzymującym – przyjął Protokół Nr 31/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Raciborskiego w dniu 10 grudnia 2024 r., po zgłoszeniu wniosku o poprawienie zapisu na str. 5, 12.

## **Ad. 2**

Wicestarosta Ewa Lewandowska poprosiła Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Rady Powiatu Raciborskiego w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu przedstawił nowe wersje projektów uchwał Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie:

- 1) Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034,
- 2) uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok

wraz z autopoprawką nr 2 z dnia 12 grudnia 2024 r. do przedmiotowych uchwał.

Ww. projekty uchwał oraz autopoprawka znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 858679, 858675 i 862152.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034 i jej przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034 i postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok i jej przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok i postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862094.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034 i jego przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwał Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034 i postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

Skarbnik Powiatu przedstawił nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok i jej przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok i postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 861831.

Członek Zarządu Marek Kurpis przypomniał, iż projekt omawianej uchwały został skierowany do konsultacji. Konsultacje przeprowadzono w formie pisemnego i elektronicznego wyrażenia opinii w terminie od 7 do 13 grudnia 2024 r. Uwag nie zgłoszono.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu i jej przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu i postanowił o jej przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

### **Ad. 3**

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862099.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862109.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej wraz z informacją Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej.

Ww. projekt uchwały oraz informacja znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 862034 i 862029.

Członek Zarządu Marek Kurpis poinformował, że Komisja konkursowa, po przeprowadzeniu opiniowania pod względem formalnym i merytorycznym, pozytywnie zaopiniowała Zarządowi Powiatu ofertę Stowarzyszenia Przyjaciół Człowieka „TECZA” z siedzibą w Raciborzu jako spełniającą wymogi formalne i merytoryczne niezbędne do powierzenia Stowarzyszeniu realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie na terenie powiatu raciborskiego, w roku 2025, domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.” Zadanie realizowane będzie w terminie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu pomocy społecznej.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Członek Zarządu Marek Kurpis omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 861186.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2025 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2025 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

#### **Ad. 4**

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. analizy potrzeb ludności powiatu w odniesieniu do realizacji przez apteki ogólnodostępne zadań określonych w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, a w szczególności pełnienie dyżurów w dzień wolny od pracy oraz dyżurów w porze nocnej.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 861367.

Zarząd zapoznał się z ww. kartą informacyjną. W oparciu o stan faktyczny występujący w Powiecie Raciborskim - na terenie miasta działa apteka ogólnodostępna, całodobowa, a jej siedziba nie mieści się na dalekich obrzeżach miasta, co spełnia warunek dostępności - Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił nie podejmować uchwały dotyczącej wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 5 grudnia 2024 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 861351.

Członek Zarządu Marek Kurpis poinformował, iż przedmiotem posiedzenia Rady Nadzorczej PKS Sp. z o. o. w dniu 5 grudnia 2024 r. było:

- 1) przedstawienie przez Zarząd bieżącej sytuacji ekonomiczno – finansowej Spółki,
- 2) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym Spółki do wysokości 3.500.000,00 złotych oraz

na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i zobowiązanie się do zapłaty sumy pieniężnej do wysokości 5.250.000,000 złotych,

3) sprawy bieżące.

Jak przedstawiono w protokole, Spółka w październiku 2024 r. odnotowała zysk. Obecnie jej sytuacja jest stabilna. Przewozy wykonywane są zgodnie z planem, zobowiązania są spłacane terminowo, a spółka zachowuje płynność finansową. Również sytuacja kadrowa w Spółce pozostaje stabilna.

W zakresie bieżących remontów w październiku i listopadzie poprawiono elewację oraz wymieniono bramę stacji obsługi. Ponadto zakończono przygotowanie przyłącza dla autobusów elektrycznych.

W kwestii uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym Spółki do wysokości 3.500.000,00 złotych oraz na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i zobowiązanie się do zapłaty sumy pieniężnej do wysokości 5.250.000,000 złotych Członek Zarządu Marek Kurpis wyjaśnił, że Rada Nadzorcza PKS Sp z o. o. podjęła przedmiotową uchwałę w celu zapewnienia płynności finansowej Spółki w najbliższych miesiącach w związku z oczekiwaniem na rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 5 grudnia 2024 r.

Skarbnika Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 861752.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2024 r.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji o:

- 1) terminie przystąpienia do czynności kontrolnych w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu,
- 2) posiedzeniu, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2024 r. o godz. 08.30 w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

Ww. zawiadomienia znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 861492 i 861521.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. zawiadomieniami.

Sekretarz Powiatu zaprezentowała apel Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP do Premiera Donalda Tuska w sprawie pilnego przywrócenia Programu „Czyste Powietrze” z dnia 5 grudnia 2024 r.

Ww. apel znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862749.

Zarząd zapoznał się z ww. apelem.

## **Ad. 5**

W tym miejscu Wicestarosta Ewa Lewandowska przeszła do omawiania materiałów dodatkowych.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych i upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862297.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych i upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jego przekazaniem na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwał Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych i upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Raciborzu i postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

Sekretarz Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862298.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych.

Jednocześnie Zarząd wskazał, iż upoważnionymi pracownikami do przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa będą:

1. Sekretarz Powiatu Raciborskiego – Pani Beata Bańczyk,
2. Audytor Wewnętrzny – Pani Elżbieta Fleszer,
3. Inspektor ds. zarządzania personelem – Alina Rutkowska.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024 wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 862544.

Wicestarosta Ewa Lewandowska zapytała, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024 wraz z autopoprawkami.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Sekretarz Powiatu przedstawiła:

- 1) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VII z posiedzenia, które odbyło się w dniu 16 grudnia 2024 r. o godz. 08.30 w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu,

- 2) opinie przyjęte na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji w dniu 16 grudnia 2024 r.

Ww. wniosek oraz opinie znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 862324 i 862421.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. zawiadomieniami.

O godz. 10.04 Wicestarosta Ewa Lewandowska zakończyła posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

wz. Starosty

Ewa Lewandowska

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 17 grudnia 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 17 grudnia 2024 r.